申請人兼立約定書人(以下簡稱立約人)茲向 貴行申請辦理下列各項業務項目，「新增」請於方格內、

「終止」。

□ ATM無卡提款業務(僅限個人戶申辦)：
□申辦

立約人於  貴行申辦 ATM無卡提款業務，已收執「ATM無卡
提款服務約定書」1份，以資信守，立約人已詳閱契約全部
內容且無異議。

立約人確認
蓋   章

□終止
□ 電話語音服務業務，並選定□□□□為啟用密碼。

□ 終止實體 ATM轉帳簡訊通知(每筆達新臺幣一萬元(含)以上，僅限個人戶申辦) /□ 恢復簡訊通知。

此致    三信商業銀行股份有限公司     台照
存款帳號：□□－□－□□□□□□□
身分證字號/統一編號：                        申辦人簽章：

本人已詳閱背面約定暨注意事項
中 華 民 國      年      月      日                      身分核對         經辦          核准                  （1131225 版）

委託轉帳代繳費用及款項，請就下表所列代繳項目，逕自本委託代繳帳戶轉帳代繳：

電

信

費

區   碼   及   電   話   號   碼 電

費

 區  號  區  戶  號  分  號  檢算號

□ □

□ □

□
水

費

 站  所  工作區  區域號  水  號  檢算號

□ □

□ □

委
託
繳
款

信

用

卡

正  卡  持  卡  人  姓  名
(請詳閱背面之信用卡約定事項)

請 填 寫 正 卡 持 卡 人 身 分 證 字 號 本欄若未勾選則以總金額扣繳

□

□ 應繳總金額  □ 最低應繳金額

□不同意        費用(公用事業費用、電信費用等等，請自行填寫)統一發票五獎、六獎及無實體電子發票專屬仟元獎獎金匯入扣款帳戶。
依財政部 105 年 2 月 16 日公告「公用事業申請辦理代用戶指定帳戶匯入無實體電子發票中獎獎金作業規定」辦理。
如立約人勾選不同意欄位，公用事業將依規定於統一發票開獎翌日起 10 日內寄送中獎資訊通知立約人自行至超商列印中獎電子發票證明聯。

其他 □                                                 （請詳填委託代收單位名稱、代扣費用種類及轉入帳號）

□ 立約人申請辦理下列事項，並願遵守「金融卡業務約定書」所載之各項約定條款及「存款業務總約定書」有關規定辦理。

一、申請金融卡服務
       □晶片金融卡
        □悠遊金融卡(附加記名式儲值卡(業務名稱為「悠遊卡」)及消費扣款功能)。

悠遊金融卡個人同意條款
          1.□同意提供個人基本資料(姓名、身分證號碼、生日、電話、地址、國籍、e-mail)予悠遊卡公司

作為記名式悠遊金融卡之各項消費服務及交易清算使用。(如不同意則無法申辦)
          2.□同意已預設開啟自動加值功能。(如不同意則無法申辦)

3.□同意提供前項所列個人資料予悠遊卡公司作為行銷業務之特定目的使用。(若未勾選視為不同意)
二、金融卡功能設定/變更

□金融卡轉帳業務：（ ）轉帳約定：A.限轉入約定帳號   B.可轉入約定及非約定帳號
□金融卡異動業務：

□換發金融卡【發卡序號：      】□補開卡啟用
□註銷 / □取銷留置 / □ 其 他：

□金融卡領取方式：
（ ）A.由立約人親自領取    B.外出服務人員交付

           C.掛號郵寄 □戶籍地址 □通訊地址 □請寄送至下列地址：

                      ________________________________________
□開卡密碼函,掛號郵寄□戶籍地址□通訊地址□請寄送至下列地址：

□悠遊金融卡自動加值 E-Mail通知：

□以留存 貴行全行客戶基本資料檔之 E-Mail通知。
□以新 E-Mail：______________________________(請以此為立約人留存於 貴行之唯一E-Mail)。

三、新申辦者審閱期

立約人於  貴行申辦金融卡業務，已收執「金融卡業務約定
書」1份，以資信守，立約人已詳閱契約全部內容且無異議。

立約人確認
蓋   章

三信商業銀行 自動化業務異動申辦書

金融卡領 ( 啟 ) 用

日  期

客
戶

簽
章

經辦

約定暨注意事項：
一、本人向 貴行申請上述事項，同意遵守 貴行「存款業務總約定書」、「金融卡業務約定書」之條款規定。
二、依主管機關規定，存款戶辦理「金融卡」、「電話語音」業務之新約定轉入帳戶者，該約定帳戶一律於申辦日後次二日始生效。

三、本人不得將所有帳戶、存摺、金融卡等出借、出租或轉讓等方式供他人使用，亦不得作為洗錢、詐欺等不法或不正當之用途，或以詐術損害  貴行之信
用，若法律有規定並經  貴行查證屬實，或經  貴行研判本人之帳戶有疑似不當使用之情事或  貴行接獲第三人檢附治安機關報、備案證明，書面申訴
時， 貴行得立即終止雙方所簽立之消費寄託契約且終止使用相關自動化設備、提款卡、語音轉帳、網路轉帳及其他電子支付之轉帳，提款卡得收回作廢

並得逕行結清存款、存款餘額則俟依法得領取時，始為支付。
四、採非臨櫃方式領取金融卡，立約人於收到金融卡後，自申請日起算逾三個月未辦理開卡啟用者，立約人同意  貴行得將金融卡逕予作廢，無法交付者亦

同。開卡密碼輸入錯誤連續達五次失效，應持身分證件、原留印鑑及金融卡，向原申請單位申請補開卡啟用。

臨櫃作業關懷客戶提問表〔本表由本行人員提問後填寫〕－個人戶、公司戶申辦金融卡、電話語音約定帳戶轉帳適用

詢內
問容

1.請問您是否認識申請約定帳戶的受款人？
2.請問您辦理約定帳戶的目的是否正常？
3.高齡客戶如由他人陪同，是否認識陪同者？
(提醒客戶：勿依他人指示申辦各項服務及進行交易)
※公司戶僅需填寫問題 1、2

□是  □否
□是  □否
□是  □否

異絕處
常回理
及答方
拒之式

客戶拒絕回答 □是

＊以上問題如有異常或客戶拒絶回答者，請委婉說明並請客戶簽名確認與詐騙 等情形無關。
＊銀行經研判客戶顯屬遭詐騙者，請撥打「165」或 0800-777-165 警政署防範詐騙專線或逕向「110」報案。

客戶簽名：

備註 ＊經判斷無詐騙之虞、客戶拒絕簽名者，請勾選：□銀行判斷無詐騙之虞者（得免填寫其他欄項）□客戶拒絕簽名
經辦：

(空白欄位請以斜線劃銷或填列“以下空白”字樣)

金
融
卡
、
電
話
語
音
轉
入
帳
戶(

請
勾
選)

金融卡
電話

語音
轉入行中文名稱 轉入行金融代號 轉    入    帳    號 與受款人關係 申請約定目的

註：上述轉入帳戶不包含外匯業務，若欲申辦網路銀行外匯業務，請填寫「三信商業銀行網路銀行外匯交易申請/異動申辦書」。

信用卡約定暨注意事項：
一、需於繳款截止日當日 15:30 前存足應繳金額，貴行將於繳款截止日之當日及次一營業日凌晨執行扣款。如逢例假日則順延。
二、扣款當日帳戶餘額不足扣款時，則將執行扣款至帳戶餘額為零元。
三、若以貴行綜合存款帳戶辦理轉帳扣款，扣款當日帳戶餘額不足扣款時，依立約人與貴行之約定，自動由立約人之定存(儲)金額或可動用貸款額度，以活期領用之方式轉出扣繳信用卡款，因

而動用到定存(儲)或貸款額度，將依貴行規定收取質借或貸款利息。
四、若連續三次扣款約定金額不足時，將終止本信用卡委託繳款之約定。相關自動轉帳扣款之優惠權益則一併終止。
五、申辦手續約三十天，手續完成後於月對帳單將列印立約人之扣款銀行帳號及「帳戶自動扣款」字樣，請勿另行繳款，以免重覆。